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Valitsusasutused 

 

 
Meie: 11.10.2023 nr 14-1/1060  

Üleriigilise planeeringu „Eesti 2050“ lähteseisukohad ja mõjude hindamise programm 

Austatud valitsusasutus 

 

 

Vabariigi Valitsus algatas 05.01.2023 korraldusega nr 1 uue üleriigilise planeeringu „Eesti 

2050“ koostamise ja selle keskkonnamõju strateegilise hindamise. Planeeringu koostamise 

eesmärk on riigi ruumilise arengu põhimõtete, suuniste ja suundumuste kindlaksmääramine 

aastani 2050.  

Käesolevaga esitame Teile ettepanekute esitamiseks üleriigilise planeeringu “Eesti 2050” 

lähteseisukohad ja mõjude hindamise programmi (planeerimisseadus § 18 lg 1).  

Lähteseisukohtade koostamise raames kaardistati temaatiliste töökoosolekute ja MIRO 

veebitahvli abil valitsusasutuste ootused ja sisendid planeeringule. Samuti koondati 

omavalitsuste esindajate, ettevõtjate, arendusorganisatsioonide ja kogukonna esindajate 

ootused planeeringu teemade, täpsusastme ja elluviimise osas piirkondlike arutelude käigus, 

mis toimusid septembris 2023 Paides, Tartus, Jõhvis, Pärnus ja Tallinnas. 

Lähteseisukohad loovad planeeringu koostaja ja planeerimisprotsessis osalejate jaoks ühise 

arusaama sellest, miks üleriigilist planeeringut koostatakse ja kuidas seda tehakse. Tegemist on 

dokumendiga, kus antakse ülevaade planeeringu vajadustest, eesmärgist, teemadest millega ja 

kuidas planeeringus tegeletakse, kellega koostöös ja millises ajakavas planeeringulahendus 

valmib ning milliseid planeeringu elluviimisega kaasnevaid mõjusid tuleb hinnata. Samuti on 

lähteseisukohtades antud ülevaade, milliseid täiendavad alusuuringud on vajalikud ja millised 

eksperdid peaksid olema üleriigilise planeeringu koostamisse kaasatud. 

Palume teie tagasisidet lähteseisukohtadele ja mõjude hindamise programmile hiljemalt 30 

päeva jooksul alates kirja kätte saamisest. 

Üleriigilise planeeringu „Eesti 2050“ lähteseisukohad, mõjude hindamise programm ja 

kaardirakendus on kättesaadav üleriigilise planeeringu kodulehelt dokumentide alt: 

www.yrp2050.ee 

 

 

 

https://riigiplaneering.ee/uleriigiline-planeering/uleriigiline-planeering-eesti-2050/dokumendid#algatamine
https://riigiplaneering.ee/uleriigiline-planeering/uleriigiline-planeering-eesti-2050/dokumendid#lahteseisukohad-ja-m
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